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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021

AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES
ENERO - SEPTIEMBRE

Fecha de corte:

Fecha de impresion:

PT02021_54.1
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30 de septiembre de 2021

21 de octubre de 2021

Total

$46,002,354.43

$48,395,001.83
$30,312,742.78

Proyecto: 011211A11201101A001
Imparticién de Justicia Administrativa

Proyecto: 011211A11201I01A002
Gestidn y Administracion Institucional
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$35,675,757.20
$38,612,004.92
$24,095,937.71

$10,326,597.23
$0,782,996.91
$6,216,805.07
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